
 介護老人保健施設 グリーンビレッジ安行 
〒334-0059 

埼玉県川口市安行1145 

TEL 048-299-0018 

FAX 048-299-0041 

http：//gv-angyo.jp/ 

安行祭り 

 
～ 笑顔満載 2025年 ～ 

 ご協力いただいたご家族の皆さま、ご協賛いただきました皆さま、そして出演・出店にご参加

くださった皆さまに、心より感謝申し上げます。                     

これからも、ご利用者の皆さまに喜んでいただける行事の企画・運営に努めてまいります。 

行事委員長 リハビリテーション科 内海加奈 

午後からは、屋台コーナーをはじめ、元気いっぱいのお神輿や迫力満点の阿波踊りも披露され、

会場は大いに盛り上がりました。また、キッチンカーや手焼きせんべい屋さんもお招きし、ご家

族の皆さまにも一緒にお楽しみいただけるお祭りとなりました。              

ご利用者の皆さまが笑顔で過ごされるお姿に、職員一同も喜びと達成感で胸がいっぱいになりま

した。 

 10月5日、当施設では開設20周年を記念して、「笑顔満載2025 ～20年に感謝、そして新し

い一歩を～」をスローガンに、お祭りを開催いたしました。当日は秋晴れとの空のもと、ご利用

者の皆さまやご家族にお集まりいただき、笑顔あふれる一日となりました。         

午前中は、合唱で有名な叡明高校合唱部の皆さんをお招きし、心温まる演奏会を開催しました。

約60名による美しく力強い歌声に、目を潤ませながら聴き入るご利用者さまの姿も見られ、会

場全体が優しい感動に包まれました。 



グリーンビレッジ安行 広報誌 2025年11月発行 



グリーンビレッジ安行 広報誌 2025年11月発行 



グリーンビレッジ安行 広報誌 2025年11月発行 

2005年 開設 2008年 3th 2009年 4th 

2010年 5th 2011年 6th 2012年 7th 

2013年 8th 2014年 9th 2015年 10th 

2016年 11th 2017年 12th 2018年 13th 

2019年 14th 2020年 15th 2021年 16th 

2025年 20th 2022年～2024年 


